令和 4 年 6 月吉日

保護者様

長久手市立南中学校

校長 水野 和幸

防寒具（ウィンドブレーカー）の導入について

入梅の候、保護者の皆様に置かれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は学校教育の推進にご協力を賜りありがとうございます。

 さて、以前お知らせいたしました通り、今年度より防寒具としてウィンドブレーカーを採用す

ることになりました。9 月末より各指定用品販売店（下記リストをご参照ください）にて購入がで

きるようメーカーと調整を進めております。販売価格は、店舗により若干異なりますので各店舗

にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

【取扱店一覧】

・学生服 ITO アピタ長久手店  TEL 0568-63-6777（代）

・学生服 ITO イオン長久手店  TEL 0561-61-5501（代）

・You ＆ Ｉ shop ユーアイスクールサポートショップ TEL 052-771-8805（代）

・一六屋 TEL 0561-62-3131

また、ご不明な点があればお問い合わせください。

〔問い合わせ先〕

長久手市立南中学校 生徒指導主事 遠藤 健史

TEL 0561-62-9191